1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2021

г. Нижневартовск

№ 1681

О внесении изменения в приложение

2 к постановлению администрации

района от 25.06.2021 № 1103 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением акционерного общества «Самотлорнефтегаз»

от 21.07.2021 № ВМ-1764 о внесении изменений в связи с допущенной

технической ошибкой в текстовой части проекта межевания территории,

учитывая протокол общественных обсуждений от 14.09.2021 № 21 и заключение

о результатах общественных обсуждений от 14.09.2021 № 21 документации по

планировке территории, по внесению изменений в документацию по планировке

территории:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации района

от 25.06.2021 № 1103 «Об утверждении документации по планировке

территории» изменение, изложив в пункте 1.4 таблицу «Характеристика лесного

участка» в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса

и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

2

Приложение к постановлению

администрации района

от 22.09.2021 № 1681

Характеристика лесного участка

Ц
ел

ев
о

е
н
а

зн
а

ч
ен

и
е

ле
со

в

У
ч
а

ст
к
о

во
е

ле
сн

и
ч
ес

т
во

/

ур
о

ч
и

щ
е

Л
ес

н
о

й
 к

ва
р

т
а

л

Л
ес

о
т

а
к
са

ц
и

о
н
н
ы

й
 в

ы
д

ел

П
р

ео
б

ла
д

а
ю

щ
а
я
 п

о
р

о
д

а

Площадь. (га)/

запас

древесины.

(куб. м.)

В том числе по группам

возраста древостоя. (га/куб. м)

м
о

ло
д

н
я
к
и

ср
ед

н
ев

о
зр

а
с

т
н
ы

е

п
р

и
сп

ев
а
ю

щ

и
е

сп
ел

ы
е

и

п
ер

ес
т

о
й

н
ы

е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Нефтегазопровод от куста скважин №2004 до точки врезки в нефтегазопровод куста скважин №2004

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
153 153  0.3763 0 Болото

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
153 175  0.2716 0 Болото

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
153 14  0.013 0 Трасса коммуникаций

Итого по объекту: 0.6609 0 0/0 0/0 0/0 0/0

Куст скважин № 2499

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
191 7 ОС 0.0332 6    0.0332/6

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
191 30 К 1.2579 176    1.2579/1

76

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
191 32  0 0 Буровая площадка

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
191 10  1.1067 0 Болото

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
191 33  0.2152 0 Трасса коммуникаций

Итого по объекту: 2.613 182 0/0 0/0 0/0
1.2911/1

82

Нефтегазопровод от куста скважин №1587Б до точки врезки в нефтегазопровод куста скважин №1587Б

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
115 105 К 0.1714 21  0.171

4/21

Итого по объекту: 0.1714 21 0/0
0.171

4/21
0/0 0/0

Куст скважин № 2516

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 59  0.5579 0 Разрыв противопожарный

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 38 С 0.5708 108    0.5708/1

08

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 48 К 0.5092 71    0.5092/7

1

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 57  0.007 0 Профиль

3

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 46 К 0.2487 20    0.2487/2

0

Итого по объекту: 1.8936 199 0/0 0/0 0/0
1.3287/1

99

Куст скважин № 1983Б

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
152 28  1.1139 0 Болото

Итого по объекту: 1.1139 0 0/0 0/0 0/0 0/0

Куст скважин № 1587Б

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
115 93 Б 0.1491 1

0.149

1/1

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
115 89  0.0002 0 Буровая площадка

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
115 105 К 1.846 222  1.846

0/222

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
115 192  0.2033 0 Профиль

Итого по объекту: 2.1986 223
0.149

1/1

1.846

0/222
0/0 0/0

Нефтегазопровод от куста скважин №2516 до точки врезки в нефтегазопровод куста скважин №2516

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
143 6 С 0.1275 13    0.1275/1

3

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
143 9 К 0.364 51    0.3640/5

1

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
143 83  0.0117 0 Просека квартальная

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
143 107 Б 0.4032 4  0.403

2/4

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 54 С 0.083 8    0.0830/8

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
143 7 С 0.026 5    0.0260/5

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 38 С 0.237 45    0.2370/4

5

Экс.
Октябрьское/Октяб

рьское
97 57  0.0101 0 Профиль

Итого по объекту: 1.2625 126 0/0
0.403

2/4
0/0

0.8375/1

22

Нефтегазопровод от куста скважин №1983Б до точки врезки в нефтегазопровод куста скважин №1983Б

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
152 28  0.3794 0 Болото

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
153 174  0.6943 0 Болото

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
153 14  0.0061 0 Трасса коммуникаций

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
153 189  0.003 0 ЛЭП (линия электропередач)

Экс.
Нижневартовское/

Нижневартовское
153 87  0.0024 0 Буровая площадка

Итого по объекту: 1.0852 0 0/0 0/0 0/0 0/0

ВСЕГО:
10.999

1
751

0.149

1/1

2.420

6/247
0/0

3.4573/5

03